
UCHWALA NR VIII/48/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 maja 2015r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w roku 2015 Gminie Dqbie na realizację zadań z
dziedziny upowszechniania dóbr kultury wykonywanych przez Miejsko - Gminny Ośrodek
Kultury i Bibliotekę Publicznq w Dqbiu.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.
z 2013r., poz. 595. z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi
zmianami. ) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powiat Kolski udziela pomocy finansowej Gminie Dąbie na dofinansowanie zespołu
ludowego" Nadnerzanki " w zakresie doposażenia w stroje letnie celem zaprezentowania się
na Przeglądzie Kultury Ludowej organizowanym przez Centrum Kultury i Sztuki w Koninie.

§2

Kwota dotacji 1.700,00 zł (słownie: Jeden tysiąc siedemset złotych).

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pnewodn· ąc~ Powiatu

Marek Tomicki



..

UZASADNIENIE

do uchwały nr VIII/48/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 maja 2015r.

Zespół" Nadnerzanki " działa przy Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece
Publicznej w Dąbiu od stycznia 2002r. Propaguje folklor regionu odnosząc wiele sukcesów
nie tylko na przeglądach regionalnych, ale również na przeglądach ogólnopolskich.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Kolskiego w pełni popiera inicjatywę udzielenia
wsparcia finansowego dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbiu. Uzyskane środki
pozwolą na dalszy rozwój tejże instytucji.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	.. 

	Images
	Image 1



